MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

COMUNICADO

A Coordenação Acadêmica do  Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - CÂMPUS APARECIDA
DE GOIÂNIA, torna público o Resultado Final para o Exame de Proficiência do EDITAL DE EXAME DE PROFICIÊNCIA
2024/2 CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA.

Resultado Final para o Exame de ProficiênciaResultado Final para o Exame de Proficiência

EDITAL 2024-2/ DAA- Campus Aparecida de Goiânia/ IFG / 25 de Novembro de 2024EDITAL 2024-2/ DAA- Campus Aparecida de Goiânia/ IFG / 25 de Novembro de 2024

EstudanteEstudante Disciplina a ser avaliada / CursoDisciplina a ser avaliada / Curso NotaNota SituaçãoSituação

Monike Silva dos Santos Educação de Jovens e Adultos /
Licenciatura em Dança

4,0 ReprovadoReprovado

Monike Silva dos Santos Didática / Licenciatura em Dança 4,0 ReprovadoReprovado

Anderson dos Santos Macedo Desenho Técnico I / Bacharelado em
Engenharia Civil

0,0 ReprovadoReprovado

Anderson dos Santos Macedo
Lingua Portuguesa / Bacharelado em
Engenharia Civil

7,0 AprovadoAprovado

Carlos Rangel Neves Otto (1758835)
APA-COORDENACAO ACADEMICA

em 18 de fevereiro de 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Rangel Neves OttoCarlos Rangel Neves Otto, COORDENADOR(A) - FG1 - APA-CACOORDENADOR(A) - FG1 - APA-CA, em 18/02/2025 13:36:54.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 18/02/2025. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

619506
0dd1495362

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, None, Parque Itatiaia, APARECIDA DE GOIÂNIA / GO,

CEP 74968-755
(62) 3507-5986 (ramal: 5986)

	Monike Silva dos Santos
	Monike Silva dos Santos
	Anderson dos Santos Macedo
	Documento assinado eletronicamente por: